
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍTISKOVÝCH SLUŽEB
l.

inoWEB s.r.o. 28159535
POSKYTOVATEL: IČO:
Spisová značka: C 21074 vedená u Krajského soudu v českých

Budějovicích
SÍd|o/Adresa: DIČ:

Lomnice nad Lužnici, Nádražní 588

Poskytovatel není plátce DPH

Bankovní spojeni: e-mail:

Zástupce: Karel Vávře tel: 777828735

Kontaktní osoba: Karel Vávře

ODBĚRATEL, SŠRV Třeboň IČO, 00510912
Spisová značka:

SÍd|o/Adresa: Střední škola rybářská a vodohospodářská DIČ' CZ 00510912
jakuba Krčína, Třeboň, Táboritská 688

e-mail: info@ssrv.cz

Bankovní spojeni:

Zástupce: Ing. Aleš Vondrka, ph.D. tel: 384 721 216

Konta ktní osoba: Lenka Zemanová

Smluvní strany:

Předmět smloúvY

Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele přenechat Odběrateli dle podmínek sjednaných v této smlouvě do
dočasného užívánÍ níže specifikovanou tiskárnu a její přÍslušenstvj a závazek Odběratele za užÍvání předmětu podnájmu
hradit sjednané nájem né a další poplatky, ve výši, lhůtách a způsobem sjednaným v této smlouvě.

Specifikace tiskárny (typ přistroje/ výrobni číslo, příslušensM)
EPSON WFP-C579R, včetně přídavného zásobníku papírů a čtečky čipů/karet kompatibi|ni s ISIC
SN: X576063265
Nový stroj s nulovým počtem kopií

(dále též jako ,,Předmět podnájmu").
Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je oprávněn k uzavřeni této smlouvy a k přenecháni Předmětu podnájm u do užíváni
Odběrateli.

Ill. Základní podm Ink'y poskVtovánÍ služeb

Předmět podnájmu bude instalován na místě: Táboritská 688, 379 01 Třeboň
Doba trvání podnájmu: doba neurčitá s minimálním trváním 48 měsíců
Záruka poskytnutá Poskytovatelem na Předmět podnájm u: na místě instalace s reakci náskdujici pracovní den.
Poskytovatel zajistí instalaci předmětu podnájmu a jeho předáni Odběrateli na dohodnuté adrese/mistě.

lV. Nájemné a ostatní platb'y (poplatky}

Nájemné: 990 KČ za započatý kalendářní měsíc
Vytištěná strana A4 černobíle - cena za 1 stránku 0,21 Kč
Vytištěná strana A4 barevně - cena za 1 stránku 0,88 KČ
Skenovaná strana - cena za 1 stránku O KČ
Bez minimálnIho závazku množství tisku

V ceně instalace je zahrnuto:

- Instalace stroje
- Instalace tiskového serveru EPSON print Admin
- Zaškolení učitelů a ICT koordinátora



V ceně nájemného a každé kopie je zahrnuto:

- veškerý spotřební materiál
- servis tiskového stroje
- licence tiskového serveru EPSON Print Admin

V ceně nájemného a každé kopie není zahrnuto:

- papír
- spotřeba elektrické energie (stroj je zapojený do sitě Odběratele na jeho náklady)

Počet skutečně zhotovených kopií bude zjišťován vždy k posledním u dni kalendářního měsíce dle stavu poČItadla na Předmětu
podnájmu.
Odečet bude prováděn automaticky prostřednictvím integrovaného systému tiskárny (kompletní status tiskárny bude odeslán
do cloudového úložiště Poskytovatele)

V. Platební podmink'y
Nájemné, včetně ceny za skutečný počet zhotovených kopií, bude hrazeno pravidelně měsíčně na základě daňového dokladu
- faktury vystavené Poskytovatelem,

Faktury budou zasňány elektronicky na e-mailovou adresu lzemanova@ssrv.cz
Způsob platby: bankovním převodem

VI. Předčasné ukončeMsmlouvy

V případě předčasného ukončeni smlouvy ze strany Odběratele, bude Poskytovatelem úČtován poplatek ve výši 50% ze
zbývájIcIch nájem nich paušálů, do dovršení doby minimálnIho trvání smlouvy, definova ného v bodě Ill. této smlouvy.

VII. Závěrečná ujednánI

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem předáni a převzetí Předmětu
podnájmu Odběratelem.
Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou oběma stranami odsouhlasených písemných dodatků k
této smlouvě.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majIcich povahu originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stran.

/5'"$OŘl"d,, 1zoy


